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K. RADEKILLE

30. IX. 10.
Werter Genosse *! Suokaa anteeksi, että vastaan myö

hään molempiin kirjeisiinne. Vasta toissapäivänä palasin 
Pariisiin 209, joten en voinut vastata ennemmin.

Mitä tulee Pää-äänenkannattajaan tarkoitettuun artikke
liin aseistariisuntaa koskevasta Kööpenhaminan edustaja
kokouksen päätöslauselmasta, niin artikkeli on jo tilattu 
(jo Kööpenhaminassa) ja toinen avustaja on sen jo kirjoit
tanut. Valitettavasti tarjouksenne on tullut liian myö
hään.

Siitä, että artikkelinne julkaistaisiin seuraavassa nume
rossa, on keskusteltava Warskin ja toisen toimittajakump- 
panin kanssa. Teen sen.

„Leipziger Volkszeitungissa” ** julkaistujen pääkirjoi- 
tustenne johdosta täytyy sanoa, että kysymys on hyvin 
mielenkiintoinen, mutta olen vähänlaisesti tutkinut 
sitä, ja minun mielestäni Te ette ole teoreettisesti ihan 
oikeassa. „Kapitalismin puitteissa toteutumattoman” kri- 
teeriota ei saa ymmärtää niin, että porvaristo ei salli, että 
sitä ei voida viedä läpi j.n.e. Tässä mielessä ovat hyvin 
monet minimiohjelmamme vaatimukset „toteutumattomia” 
ja silti välttämättömiä.

Ja sitten, mainitessanne Internationalen adressin, Te 
olette jättänyt lainauksesta pois valtioiden välisten suhtei
den periaatteita koskevat Marxin sanat. Eikö se ole „mini- 
miohjelma” kansainvälisessä politiikassa? Ja vihdoin miks
ette mainitse sanallakaan Engelsin artikkelista „Капп 
Europa abriisten?” 210?

Olette mielestäni täysin oikeassa (kaikki tämä on tietys
tikin henkilökohtainen mielipiteeni), ettei saa jättää pois

* —Arvoisa toveri! Toim.
** — „Leipzigin Kansanlehti”. Toim.
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kansan aseistamisen vaatimusta. Eikö olisi oikeampaa 
keskittää hyökkäys siihen, että Volkswehria * ei ole päätös
lauselmassa, eikä siihen, että Abriistung ** siinä on?

Martoville ja Trotskille haluan vastata „Neue Zeitis- 
sa” ***. Olen kirjoittanut jo Kautskylle ja kysellyt, julkai- 
seeko hän ja kuinka pitkän. „Leipziger Volkszeitungissa” 
on tietystikin myös vastattava.

Puristan kättänne. Teidän Lenin

Lähetetty Pariisista Leipzigiin
Julkaistu ensi kerran v. 1930 Julkaistaan käsikirjoituksen mukaan

XIII Lenin-kokoelmassa

* — kansan aseistusta. Toim.
** — aseistariisunta. Toim.

— „Uusi Aika**. Toim.


